

青海省财政厅文件

青财采字〔2019〕114号

青海省财政厅关于省级预算单位2019年 协议供货及定点采购有关事宜的通知

省级各单位：

为进一步提高政府采购工作效率，降低采购成本，根据政府采购相关法律法规规定，省财政厅委托省政府采购中心，采用公开招标的方式确定了2019年协议供货及定点采购的中标品目和供应商。现将有关事项通知如下：

一、协议供货及定点采购的适用范围

省级（含所属单位）国家机关、事业单位和团体组织（以下统称“采购人”）使用财政性资金采购办公家具及印刷服务，按照《青海省人民政府办公厅关于印发青海省2019—2020年度

政府集中采购目录及限额标准的通知》（青政办〔2018〕128号）规定和本通知要求执行。

二、协议供货及定点采购的限额标准、执行期限

纳入协议供货及定点采购范围的采购项目，单项或批量预算在30万元（不含30万元）以下的，由采购人在协议供货及定点采购中标供应商范围内，选择中标产品或服务对象。

本期协议供货及定点采购的有效期为12个月，即：从2019年2月1日至2020年1月31日。

三、协议供货及定点采购程序

采购人采购符合协议供货及定点采购限额标准的办公家具和印刷服务，按照以下程序办理：

（一）采购计划备案。采购人需通过青海省政府采购管理系统选择协议采购，进行采购计划备案。

（二）实施采购。采购计划备案完成后，采购人根据采购项目内容，按照下列程序实施采购：

1. 开展采购活动。采购人在确定的协议供货及定点采购供应商范围内，根据其业务范围、供货能力、价格、服务承诺等情况，通过合理协商确定成交价格，择优选择最终成交供应商。采购人实施采购时，应在同类别的多家协议供货商中选择和比较，争取最优惠的价格和服务。

2. 合同签订。供需双方签订政府采购协议供货合同，报省政府采购中心审核备案，并在合同签订之日起7个工作日内通过

政府采购管理系统进行合同备案。

(三) 履约验收及资金支付。采购人要切实做好履约验收工作。协议供货政府采购完成后，应依法按合同约定和资金支付相关规定，及时办理支付手续，确保资金支付的安全性和时效性。

(四) 信息公开。采购人应在合同签订之日起2个工作日内在青海政府采购网上进行合同公告。省政府采购中心应在合同签订之日起5个工作日内，在青海政府采购网上公开具体成交记录，包括采购人和成交供应商的名称、成交金额以及成交标的名称、规格型号、数量、单价等。

四、监督检查

省级政府采购监督管理部门依法对办公家具和印刷服务等协议供货及定点采购活动进行监督管理，对各类政府采购违法违规行为进行处罚，并依法予以公告。

省财政厅授权省政府采购中心与中标协议供货及定点采购供应商签订采购合同，并根据合同约定和供应商诚信管理相关规定，对协议供货及定点采购供应商进行日常监督管理和年终全面考核。省财政厅政府采购监督管理部门将根据省政府采购中心对协议供货及定点采购供应商日常监管和年终考核结果，确定下一年度政府采购协议供货及定点采购供应商投标资格，在日常监管过程中被处理处罚的，在下达处理处罚决定之日起取消其协议供货及定点采购供应商资格；年终考核不合格的，将取消下一年度参与协议供货及定点采购供应商投标资格。

五、相关要求

各市、州财政部门可参照本通知，按照区域联动、限额自主、分级管理的原则，制定本级协议供货采购管理办法。

省级各部门各单位要严格按照本通知要求，开展协议供货及定点采购活动，从严控制采购的数量和规模，不得以协议供货及定点采购为名拆分项目、规避公开招标。

如因政策调整等特殊情况需要修改、补充的，另行通知。

- 附件：1. 青海省省级预算单位 2019 年度“办公家具”类协议供货及定点采购中标品目及供应商名单
2. 青海省政府采购协议供货合同书（办公家具类）
3. 青海省省级预算单位 2019 年度“印刷服务”类协议供货及定点采购中标品目及供应商名单
4. 青海省政府采购协议供货合同书（印刷服务类）



附件1:

青海省省级预算单位2019年度“办公家具”类协议供货 及定点采购中标品目及供应商名单

供应商	产品品牌	协议供货折扣率	联系人	联系电话	联系地址
木制办公家具:					
青海豪柏森办公用品有限公司	国景	95%	黄梅	13519751966	昆仑西路千家福家具建材广场家具馆二楼北厅国景办公家具
青海尚佳贸易有限公司	中泰	55%	陈福龙	15597139777	西宁市城西区西川南路48号千家福家具建材博览中心四楼南厅
青海佰汇贸易有限公司	天坛	65%	孙伟	18997065888	西宁市城北区海湖大道99号-BG-F1-28
	鑫诺				
青海佳惠家具有限公司	沃盛	68%	李桂莲	18097079722	西宁市城西区五四西路36号
青海创青商贸有限公司	沃盛	60%	王浩	15500554797	西宁市城北区海湖大道22号（三江源汽配城）3号楼4楼
	冠美				
青海闽森家具有限公司	乐肯	65%	付爱红	18797153877	青海省西宁市城北区万佳家博园2楼
青海科宁家具有限公司	东原	65%	王宗克	13519773589	青海生物科技产业园区海湖大道99号万佳家博园1-2楼
青海惠实家具有限公司	圣奥	75%	白鹏	18009781696	西宁市城北区朝阳东路12号物产家美广场三楼惠实办公家具
青海舒凯商贸有限公司	东业	65%	王占可	13897210658	青海省西宁市城北区湟水河市场家具展厅C厅16号，二楼4-5号
青海简格贸易有限公司	派格	60%	陈少敏	15597398050	西宁城北区朝阳东路12号家美家居3层F区3322-3324号/城北区天峻桥万佳家博园2楼北区
青海立居办公用品有限公司	迪欧	75%	索健康	17629208192	青海省西宁市城北区朝阳东路12号家美家居三楼

供应商	产品品牌	协议供货折扣率	联系人	联系电话	联系地址
青海省西湖高新技术实业有限公司	富美达牌	55%	魏文品	18797199969	西宁市城东区开发区开元路15号
西宁艺倡家具有限公司	华燕天成	55%	查艳	18997181615	青海省西宁市城北区万佳家博园二楼办公区
青海融旺商贸有限公司	广东富美达办公家具集团有限公司	65%	邹建花	18815201265	青海生物科技产业园区海湖大道99号万家家博园一楼11号
西宁南奥商贸有限公司	一利	65%	李炜	13897495320	西宁市城中区瑞源路4号
铁制办公家具:					
青海尚佳贸易有限公司	远洋	55%	陈福龙	15597139777	西宁市城西区西川南路48号千家福家具建材博览中心四楼南厅
青海佰汇贸易有限公司	先导	65%	孙伟	18997065888	西宁市城北区海湖大道99号-BG-F1-28
青海冀旺达办公家具有限公司	宇龙贵	65%	张晗	15500789318	青海省西宁市海湖大道99号万佳家博园二楼迪欧专卖店
青海简格贸易有限公司	飞狐	60%	刘文钢	13897459498	西宁城北区朝阳东路12号家美家居3楼
	派格				
青海惠实家具有限公司	义顺	70%	白鹏	18009781696	西宁市城北区朝阳东路12号物产家美广场三楼
青海博亿爱尚商贸有限公司	永亨	95%	李锋刚	15003695007	青海省西宁市海湖新区万达写字楼4号楼40层1008室
青海佳惠家具有限公司	新万保	68%	李桂莲	18097079722	西宁市城西区五四西路36号
青海舒凯商贸有限公司	花城	65%	王占可	13897210658	青海省西宁市城北区湟水河市场家具展厅C厅16号, 二楼4-5号
青海科宁家具有限公司	科宁	65%	王宗克	13519773589	青海生物科技产业园区海湖大道99号万佳家博园1-2楼
青海华旦办公家具有限公司	金虎	55%	孔尚娇	18797185975	青海省西宁市城北区朝阳东路12号物产家美广场3楼

附件 2

青海省政府采购 协议供货

(办公家具类)

合 同 书

合同编号: _____
采购单位: _____
供 应 商 : _____
合同金额: _____

青海省政府采购协议供货合同

采购单位 (以下简称甲方):

供应商 (以下简称乙方):

一、采购项目

1、 (金额单位: 元)

产品名称	品牌、 型号、 规格	市场 单价	折 扣 率	供货 单价	数量	采购金额
边远地区运杂费						
共 计		小写: 大写:				

2、本合同以人民币进行核算, 采购金额应包括产品费、包装费、市内及周边地区运杂费、安装调试费、人员培训费、售前、售中、售后服务费、税金及其他不可预见费等全部费用。

二、质量保证

1、乙方所提供的产品必须是全新、未使用的原装产品, 且在正常安装、使用和保养条件下, 其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

2、乙方应保证所提供产品在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权或其他权利。

3、乙方所提供的产品保质期为_____。质量保证期内如发生质量问题，乙方应在接到甲方诉求一周内（以传真日期为准）给予应答。属于乙方责任的，乙方负责修复、更换或退货，并承担由此发生的一切费用。属于甲方使用不当造成的问题，乙方应积极配合解决，修复或更换的时间及费用由双方协商确定。若乙方在收到甲方诉求十天内无应答，则视为乙方承认质量问题，甲方有权进行自行处理，乙方将承担由此产生的一切费用。

4、售后服务条款：依据采购需求及投标报价方案中的售后服务承诺及国家相关售后服务规定。售后服务联系人：_____；联系电话：_____；投诉电话：_____。

三、交付和验收

1、交货时间：自合同签订之日起_____（大写）。

交货地点：按甲方指定地点交货。

2、乙方提供不符合招标文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。

3、乙方应将提供产品的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

4、甲方应当在到货（安装、调试完）后7个工作日内进行验收，

逾期不验收的，乙方可视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收报告并加盖采购单位公章，甲乙双方各执一份。

5、如发现乙方有违约问题，可暂缓资金结算；待违约问题解决后，方可办理资金结算事宜。

6、甲方对验收有异议的，在验收后5个工作日内以书面形式向乙方提出，乙方应自收到甲方书面异议后5个工作日内及时予以解决。

7、乙方应向甲方提供产品相关完税销售发票。

四、付款方式

甲方对乙方提供的货物验收合格后，按程序支付货款。（履约保证金甲乙双方约定，一律由乙方向甲方缴纳，不再预留财政，金额不得超过合同总价款的10%）

五、合同的变更、终止与转让

1、除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2、乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

六、违约责任

1、乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接受的，履约保证金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方一切经济损失。

2、乙方提供的货物如侵犯了第三方合同权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3、因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4、甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款 3% 的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的 5%，产品交付超过约定时限，对方有权解除合同，违约方将承担因此给对方造成的经济损失。

5、乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的 5% 向甲方支付违约金。

6、乙方提供的货物在质保期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责。

7、其它违约行为按违约货款的 5% 收取违约金并赔偿经济损失。

七、合同争议解决

1、因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决。如果协商仍不能解决的，可向仲裁委员会申请仲裁或向人民法院提起诉讼。

3、诉讼期间，本合同继续履行。

八、合同生效及其它：

1、合同一经双方签字，并加盖公章即为生效。合同一式两份，甲乙双方各执一份。

2、本合同未尽事宜，按《经济合同法》有关规定处理。

甲方（盖章）：

乙方（盖章）：

地址：

地址：

负责人：

法人代表：

联系人：

联系人：

电话：

电话：

传真：

传真：

邮政编码：

邮政编码：

开户银行：

账号：

合同签约时间：

合同备案部门：青海省政府采购中心

负责人：

经办人：

合同备案时间：

青海省省级预算单位2019年度“印刷服务”类协议供货 及定点采购中标品目及供应商名单

单位名称	印刷品类别	折扣率	联系人	联系电话	联系地址
票据、证书：					
东港股份有限公司	票据	75%	吴郑	13119716125	城东经济开发区高新路14号
	证书				
西宁东宝印务有限责任公司	票据	65%	孟子龙	13709724587	西宁经济技术开发区开科路8号
	证书				
青海世纪信通信息安全有限公司	票据	68%	田慧黠	13997094705	青海省西宁市城东区昆仑东路5号新材料产业园3号楼1楼
	证书				
信封：					
青海春羽邮电印务有限公司	信封	60%	于涛	13897250386	青海省西宁市城北区北川河东路5号（小桥清真寺负一层）
青海中山印务有限责任公司	信封	70%	蔡港陵	13139057022	西宁市城北区小桥大街9号(金桥小区内)
西宁东宝印务有限责任公司	信封	65%	孟子龙	13709724587	西宁经济技术开发区开科路8号
青海西宁印刷厂	信封	53%	陈顺明	13007765439	青海省西宁市城西区南山路31号
青海新华民族印务有限公司	信封	75%	徐桂才	13997095919	西宁市城西区昆仑路7号

单位名称	印刷品类别	折扣率	联系人	联系电话	联系地址
宣传单（册）、书刊、标识牌、制度牌、其他印刷品：					
青海西宁印刷厂	宣传单（册）	53%	陈顺明	13007765439	青海省西宁市城中区南山路31号
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷品				
青海春羽邮电印务有限公司	宣传单（册）	60%	于涛	13897250386	青海省西宁市城北区北川河东路5号（小桥清真寺负一层）
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷品				
青海雅丰彩色印刷有限责任公司	宣传单（册）	67%	李欣	18697181026	生物园区经四路22号C区一楼
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷品				
青海日报社印刷厂	宣传单（册）	75%	袁伟宁	18697156326	青海西宁城中区长江路5号
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷品				

单位名称	印刷品类 别	折扣率	联系人	联系电话	联系地址
西宁优略图文制作设计 有限公司	宣传单 (册)	69.00%	罗孝坤	13997186727	青海省西宁市城西区五四西路 21号
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷 品				
西宁祥裕印刷有限公司	宣传单 (册)	55%	冯谦	13909714998	西宁市黄河小微企业创业园1 区43号
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷 品				
东港股份有限公司	宣传单 (册)	61%	吴郑	13119716125	城东经济开发区高新路14号
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷 品				
青海中山印务有限责任 公司	宣传单 (册)	70%	蔡港陵	13139057022	西宁市城北区小桥大街9号(金 桥小区内)
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷 品				

单位名称	印刷品类别	折扣率	联系人	联系电话	联系地址
青海省人民政府机关印刷厂	宣传单(册)	90%	余大亨	13709718777	青海省人民政府机关印刷厂 (西大街12号省政府院内)
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷品				
中共青海省委办公厅印刷厂	宣传单(册)	90%	冯茂华	13997132866	青海省西宁市城东区七一路 344号15号楼
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷品				
西宁汇杰办公设备有限公司	宣传单(册)	68%	程新文	13709725566	西宁市城西区胜利路8号(财源商业街8号)
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷品				
青海华闻印务有限公司	宣传单(册)	65%	魏凯峰	15202580569	青海生物科技产业园经四路22号G区一楼
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷品				
青海汇文印刷有限公司	宣传单(册)	65%	袁永刚	13997043283	西宁市城北生物园区经四路26号生科创业园2号楼
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷品				

单位名称	印刷品类 别	折扣率	联系人	联系电话	联系地址
青海天和地矿印刷有限公司	宣传单 (册)	60%	马红艳	13519787333	青海省西宁市城中区海山桥延伸段(海山桥向南50米)
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷 品				
西宁国瑞印刷有限公司	宣传单 (册)	68%	郝生云	13897186116	青海生物科技产业园经四路22号C区一楼
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷 品				
青海新宏铭印业有限公司	宣传单 (册)	70%	王青青	13897422265	青海省西宁市城东区东川工业园区金畅路9号
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷 品				
西宁四方块广告艺术设计有限公司	宣传单 (册)	70%	郭雪影	13997189333	西宁市城中区体育巷5-6号10幢
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷 品				
青海德隆文化创意有限责任公司	宣传单 (册)	50%	靳婧	15695388576	青海生物科技产业园经四路26号
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷 品				

单位名称	印刷品类 别	折扣率	联系人	联系电话	联系地址
西宁城西丰润印刷厂	宣传单 (册)	60%	任月卫	15809712185	西宁市新宁路4号
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷 品				
西宁蓉海印务有限公司	宣传单 (册)	60%	张小蓉	13997140478	西宁市城西区胜利路28号院 内平房(1号2号车库)
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷 品				
青海世纪信通信息安全 有限公司	宣传单 (册)	62%	田慧黠	13997094705	青海省西宁市城东区昆仑东路 5号新材料产业园3号楼1楼
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷 品				
青海新华民族印务有限 公司	宣传单 (册)	75%	徐桂才	13997095919	西宁市城西区昆仑路7号
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷 品				
西宁东宝印务有限责任 公司	宣传单 (册)	65%	孟子龙	13709724587	西宁经济技术开发区开科路8 号
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷 品				

单位名称	印刷品类别	折扣率	联系人	联系电话	联系地址
西宁罗兰印务有限公司	宣传单 (册)	65%	吴术布	13519739542	西宁市民和路33号创业园A区
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷品				
西宁嘉彩印刷有限责任公司	宣传单 (册)	60%	陈增浪	13109713938	西宁经济开发区民和路33号
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷品				
西宁城北东升印刷厂	宣传单 (册)	65%	张峰贤	13897585166	西宁市城北区柴达木路178号
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷品				
青海省嘉升商贸有限公司第一分公司	宣传单 (册)	70%	霍远飞	15297080655	青海省西宁市城北区柴达木路66号(标志标牌厂内)
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷品				
青海省统计局劳动服务公司	宣传单 (册)	80%	陈强	13639755175	西宁市城西区盐湖巷7号
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷品				

单位名称	印刷品类别	折扣率	联系人	联系电话	联系地址
青海鹏瑞印刷有限公司	宣传单 (册)	55%	孙玉英	17697272110	西宁市城东区南小街65号30号楼2单元16-28室
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷品				
青海良友印务有限公司	宣传单 (册)	60%	祁宏东	13709749643	青海西宁(国家级)经济开发区民和路33号
	书刊				
	标识牌				
	制度牌				
	其他印刷品				

附件 4

青海省政府采购 协议供货

(印刷服务类)

合 同 书

合同编号: _____
采购单位: _____
供 应 商 : _____
合同金额: _____

青海省政府采购协议供货合同

采购单位（以下简称甲方）：

供应商（以下简称乙方）：

一、采购项目

1、

（金额单位：元）

产品名称	规格	市场价	折扣率	供货单价	数量	采购金额
边远地区运杂费						
共 计		小写：		大写：		

2、本合同以人民币进行核算，采购金额应包括产品费、包装费、市内及周边地区运杂费、排版校对费、装订费、检验费、仓储费、售前、售中、售后服务费、税金及其他不可预见费等全部费用。

二、质量保证

1、乙方所提供的产品必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

2、乙方应保证所提供产品在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权或其他权利。

3、乙方所提供的产品保质期为_____。质量保证期内如发生质量问题，乙方应在接到甲方诉求一周内（以传真日期为准）给予应答。属于乙方责任的，乙方负责修复、更换或退货，并承担由此发生的一切

费用。属于甲方使用不当造成的问题，乙方应积极配合解决，修复或更换的时间及费用由双方协商确定。若乙方在收到甲方诉求十天内无应答，则视为乙方承认质量问题，甲方有权进行自行处理，乙方将承担由此产生的一切费用。

4、售后服务条款：依据采购需求及投标报价方案中的售后服务承诺及国家相关售后服务规定。售后服务联系人：_____；联系电话：_____；投诉电话：_____。

三、交付和验收

1、交货时间：自合同签订之日起_____（大写）。

交货地点：按甲方指定地点交货。

2、乙方提供不符合招标文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。

3、甲方应当在到货后7个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收报告并加盖采购单位公章，甲乙双方各执一份。

4、如发现乙方有违约问题，可暂缓资金结算；待违约问题解决后，方可办理资金结算事宜。

5、甲方对验收有异议的，在验收后5个工作日内以书面形式向乙方提出，乙方应自收到甲方书面异议后5个工作日内及时予以解决。

6、乙方应向甲方提供产品相关完税销售发票。

四、付款方式

甲方对乙方提供的货物验收合格后，按程序支付货款。（履约保证金甲乙双方约定，一律由乙方向甲方缴纳，不再预留财政，金额不得超过合同总价款的10%）

五、合同的变更、终止与转让

1、除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合

同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2、乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

六、违约责任

1、乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接受的，履约保证金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方一切经济损失。

2、乙方提供的货物如侵犯了第三方合同权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3、因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4、甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款 3% 的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的 5%，产品交付超过约定时限，对方有权解除合同，违约方将承担因此给对方造成的经济损失。

5、乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的 5% 向甲方支付违约金。

6、乙方提供的货物在质保期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责。

7、其它违约行为按违约货款的 5% 收取违约金并赔偿经济损失。

七、合同争议解决

1、因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决。如果协商仍不能解决的，可向仲裁委员会申请仲裁或向人民法院提起诉讼。

3、诉讼期间，本合同继续履行。

八、合同生效及其它：

1、合同一经双方签字，并加盖公章即为生效。合同一式两份，甲乙双方各执一份。

2、本合同未尽事宜，按经济合同法有关规定处理。

甲方（盖章）：

乙方（盖章）：

地址：

地址：

负责人：

法人代表：

联系人：

联系人：

电话：

电话：

传真：

传真：

邮政编码：

邮政编码：

开户银行：

账号：

合同签约时间：

合同备案部门：青海省政府采购中心

负责人：

经办人：

合同备案时间：

信息公开选项：主动公开

抄送：省政府采购中心，各市、州财政局，各中标协议供货及定点
采购供应商，存档。

青海省财政厅办公室

2019 年 1 月 24 日印发
